
https://www.pasiula.lt/pid-833993/aeg-l8fbc49b-skalbimo-masina.html

AEG L8FBC49B Skalbimo mašina
Energijos klasė: A+++(-50%)
Gręžimo klasė: B
Skalbinių įkrova (kg): 9
Maks. gręžimo apsukos (aps./min): 1400
Mažos sąnaudos: 0.32 kWh, 53 l med.prog.60°C su 9 kg
„Jet“ sistemos plovimo technologija
Šilko programa, skirta specialiai šilkui, su švelniu plovimu ir
jam pritaikytu gręžimo ciklu
Papildomo skalavimo funkcija
Laiko taupymo parinktys
Dėmių skalbimo parinktis
Vidinė lemputė optimaliam skalbyklės vidaus matomumui
Neputojanti skalavimo sistema
Skalbimo priemonių stalčiuko skyriai: 2+1
Užraktas nuo vaikų
„MyWash“ 49-nių minučių programa yra puikiai pritaikyta
kasdienėms skalbinių įkrovoms. Standartinė 5kg įkrova
išskalbiama greičiau nei per valandą. Energiją taupanti
žemos temperatūros priežiūra padeda ilgiau išsaugoti jūsų
drabužius. Su 9000 serijos „Premium Edition“ džiovykle
galite pasirūpinti savo skalbiniais greičiau nei per tris
valandas (įskaitant skalbimą).
„Connectivity Pair“ sklandžiai sujungia skalbyklę ir
džiovyklę naudojant programą „My AEG Care“. Rodoma
bendra skalbimo ir džiovinimo trukmė. Programėlė praneš,
kada perkelti skalbinius ir parekomenduos optimalias
džiovinimo sąlygas. Skalbinių priežiūra pagal jūsų
dienotvarkę, kurią galima kontroliuoti iš bet kurios vietos.
Šiose AEG skalbimo mašinose naudojami garai greitai ir
lengvai išlygina suglamžytus drabužius, kad galėtumėte tuoj
pat juos apsirengti. Trumposios atsargiosios garų
programos saugiai pašalina kvapus iš sausų audinių ir juos
išlygina. Skalbimo ciklas taip pat gali būti baigtas atsargiai
panaudojant garus, kad drabužių nereikėtų arba beveik
nereikėtų lyginti.
 „ProSense technology®“ Funkcija automatiškai pasveria
skalbinius, kad būtų parinktas idealus ciklas. Paskui jutikliai
tiksliai nustato skalbimo trukmę, užtikrinant optimalią
kiekvieno gaminio priežiūrą. Jūsų skalbiniai kaskart taps
gaivūs, lyg nauji, be to, jūs taupysite vandenį ir energiją.
Triukšmo lygis skalbiant: 47 dB
Triukšmo lygis gręžiant: 73 dB
Matmenys (AxPxG, cm): 85x60x63.1
Garantija 2 metai


